
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2015-08-05 
Z/ZZP.2375.15.15 
 
 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu diagnostycznego na potrzeby 
pracowni radiologii zabiegowej ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej Nr 119 z dnia 24.06.2015r. pod poz. 217109. 

 
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW w Rzeszowie  
ul. Krakowska 16, działając w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia, iŜ w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę sprzętu diagnostycznego na potrzeby 
pracowni radiologii zabiegowej , zostały wybrane oferty Wykonawców: 
 

1. w zakresie zadania nr 1  
NTM-MD Jolanta Krysiak 
ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski  

2. w zakresie zadania nr 2  
Polimed Sp. z o.o.. 
ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 

3. w zakresie zadania nr 3 
Volcano Europe BVBA/SPRL 
Excelsiorlaan 41 
1930 Zaventem-Belgia  

4. w zakresie zadania nr 4 
Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa  

5. w zakresie zadania nr 5 
ProCardia Medical Sp. z o.o. 
ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 

6. w zakresie zadania nr 7 
Cetina Sp. z o.o. 
ul. Korfantego 123/7, 40-156 Katowice  

7. w zakresie zadania nr 8 
MDS Cardio Sp. z o.o. 
ul. Transportowców 11, 02-858 Warszawa 
 
 



Uzasadnienie: najkorzystniejsza oferta cenowa, będąca jedynym kryterium wyboru, 
spełniająca wszystkie warunki określone przez Zamawiającego. 

 
 
Ponadto w załączeniu przekazujemy zbiorcze zestawienie ofert (druk ZP-12), który zawiera 
informacje o Wykonawcach biorących udział w przedmiotowym postępowaniu oraz 
zaoferowane przez nich ceny brutto. 
 
Jednocześnie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
uniewaŜniamy przedmiotowe postępowanie w zakresie Zadania nr 6, gdyŜ nie złoŜono Ŝadnej 
oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 

Informacja o terminie, po którego upływie moŜe być zawarta umowa w sprawie 
zamówienia publicznego 

 
1. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

moŜe zawrzeć umowy w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów 
o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 cyt. ustawy w zakresie Zadań, w których złoŜono 
tylko jedną ofertę. 

2. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze 
umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niŜ 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 
 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.15.15                DRUK ZP-12 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
Zadanie 1 

Cena brutto 
Zadanie 2 

Cena brutto 
Zadanie 3 

Cena brutto 
Zadanie 4 

Cena brutto 
Zadanie 5 

Cena brutto 
Zadanie 6 

Cena brutto 
Zadanie 7 

Cena brutto 
Zadanie 8 

1 
Cetina Sp. z o.o. 
Ul. Korfantego 123/7 
40-156 Katowice 

      225.180,00  

2 
Volcano Europe BVBA/SPRL 
Excelsiorlann 41 
1930 Zaventem-Belgia 

  207.200,00      

3 
ProCardia Medical Sp. z o.o. 
Ul. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa 

    16.200,00    

4 
MDS Cardio Sp. z o.o. 
Ul. Transportowców 11 
02-858 Warszawa 

       69.120,00 

5 
Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 

   435.456,00     

6 
Polimed Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 12 
02-822 Warszawa 

 298.674,00       

7 
St. Jude Medical Sp. z o.o. 
Ul. Broniewskiego 3 
01-785 Warszawa 

      243.000,00  

8 
NTM-MED. Jolanta Krysiak 
Ul. Wyszyńskiego 154B/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

184.356,00        

 


